Detencny ustav Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktur 2/2025

Doklad

PFA25047
PFA25028
PFA25034
PFA25030
PFA25031
PFA25033
PFA25035
PFA25036
PFA25048
PFA25040
PFA25050
PFA25044
PFA25032
PFA25051
PFA25046
PFA25017
PFA25041
PFA25065
PFA25055
PFA25042
PFA25062
PFA25026
PFA25061
PFA25060
PFA25059
PFA25027
PFA25043
PFA25053
PFA25056
PFA25038
PFA25054
PFA25069
PFA25029
PFA25063
PFA25057
PFA25039
PFA25064
PFA25037
PFA25045
PFA25067
PFA25077
PFA25078

Faktura
320500741
52570014
2250232
82025042
82025041
25015225
926701238
926701237
24806
232025
032/2025
82025059
15255615
2814504534
8363970683
8405212846
29250134
5409048909
10250202
202502005
F251000538
20250002
82025075
82025073
82025072
202500125
122500030
8551003150
2025015
202503
2025001
255100017
7990374970
82025085
1062500570
1052501988
1964554668
7901532890
2025007
926702532
2490042780
11847

Dodavatel
MASTER SPORT s.r.o.
DELTECH, a.s.

AUTOCENTRUM NITRA, spol. s r.o

PURUS, spol. s r.o.

PURUS, spol. s r.o.
Velkoobchod ORION, spol. s r.o
Dolphin Central Europe, s.r.o.
Dolphin Central Europe, s.r.o.
DECATHLON SK s.r.o.
Psychiatrickd nemocnica Hronov
Psychiatricka nemocnica Hronov
PURUS, spol. s r.o.

OTIS Vytahy, s.r.o.

Orange Slovensko as.

Slovak Telekom a.s.

SPP, a.s.

ELIMER, a.s.

Alza.sk s.r.o.

HSE Slovakia, s.r.o.

AMIRE s.r.o.

Megamix s.r.o.

DALAR s.r.o.

PURUS, spol. s r.o.

PURUS, spol. s r.o.

PURUS, spol. s r.o.
PhDr.Gabriela Spisakova-Majste
DATALAN, a.s.

ZVS, a.s. OZ Levice

ARSICUA spol. s r.o.

JUDr. Michal Vido, LL.M.
Ing.Silvia Dvorska

HASTA s.r.o.

Viessmann s.r.o.

PURUS, spol. s r.o.

Encare, s.r.o.

Encare, s.r.o.

Orange Slovensko as.

Slovak Telekom a.s.

Hronbyt s.r.o.

Dolphin Central Europe, s.r.o.
NDS, a.s.

Kalibrovanie PK s.r.o.

Ulica

Provozni 5560/1b
Priemyselna
Chrenovska

Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Nedosin

Nadrazna
Nadrazna

Pri letisku

ul. Dr. J. Zelenyaka
ul. Dr. J. Zelenyaka
Pod Lachovcom
Vajnorska 100/A
Metodova
Bajkalska

Mlynské nivy
Srnianska

Hviezdoslavov
Juzna
Stefanikova
Kostolna

Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Wolkrova
Krasovského
Ludanska
Plastovce
Priehradka
Dubravska cesta
Byt¢niaska
Ivanska cesta
Pod Lachovcom
Rusovska cesta
Rusovska cesta
Metodova
Bajkalska
Levicka cesta
Nadrazna
Dubravska cesta
Moyzesova

Cislo PSC

72200

1 03101
22 94901
31 02001
31 02001
132 57001
1958 90028
1958 90028
2 82104

65 93561
65 93561
31 02001
931 04

8 82106

28 81762
44 82511
19 91501

54 93041
18 93401
40 08501
1 93562
31 02001
31 02001
31 02001
5 85101
14 85101
4 93401
9358
20 03601
10 97101
131 01003
30 82104
31 02001
20 85101
20 85101
8 82106
28 81762
3 93561
1958 90028
14 84104
4 90201

Obec

Ostrava, Trebovice
Liptovsky MIkulas

Nitra

Puchov

Puchov

Litomysl - NedoSin
Ivanka pri Dunaji

Ivanka pri Dunaji
Bratislava - Ruzinov
Hronovce

Hronovce

Puchov

Bratislava - Nové Mesto
Bratislava

Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Bratislava

Nové Mesto nad Vahom

Hviezdoslavov
Levice

Bardejov
Pohronsky Ruskov
Puchov

Puchov

Puchov

Bratislava
Bratislava

Nitra

Martin

Prievidza

Zilina

Bratislava
Puchov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Hronovce
Ivanka pri Dunaji
Bratislava
Pezinok

ICO Suma Vystavené dina Splatnost’ Zaplatené dina Nazov dokladu
27792064 15,50 14.2.2025 5.2.2025 Sportové pomdcky pre klientov
425,58 21.1.2025 4.2.2025 5.2.2025 oprava - servis

31440690 235,25 30.1.2025  2.2.2025 5.2.2025 servisna prehliadka
31643451 382,16 27.1.2025 10.2.2025 5.2.2025 lieky
31643451 464,90 27.1.2025 10.2.2025 5.2.2025 lieky
48155403 48,89 29.1.2025 29.1.2021 5.2.2025 puzdra
50046586 36,84 29.1.2025 8.2.2025 5.2.2025 sanitacia vydajnikov vody
50046586 92,80 29.1.2025 8.2.2025 5.2.2025 balena voda
47658827 130,55 422025 5.2.2025 6.2.2025 Sportové pomdcky pre klientov

607266 3079,44 3.2.2025 17.2.2025 11.2.2025 pranie pradla

607266 13678,56 5.2.2025 19.2.2025 11.2.2025 stravovanie klientov
31643451 54,59 3.2.2025 17.2.2025 11.2.2025 lieky
35683929 601,62 29.1.2025 12.2.2025 11.2.2025 servis vytahov
35697270 463,30 3.2.2025 17.2.2025 11.2.2025 mobilné sluzby
35763469 279,85 1.2.2025 18.2.2025 11.2.2025 telekomunikaéné sluzby
35815256 10931,21 14.1.2025 14.2.2025 11.2.2025 elektrika
36306941 206,64 30.1.2025 13.2.2025 11.2.2025
36562939 802,48 11.2.2025 11.2.2025 11.2.2025 notebook
47821779 381,30 31.1.2025 14.2.2025 11.2.2025 BOZP a PO
50354540 1200,00 1.2.2025 11.2.2025 11.2.2025 sluzby VO
53186567 68,70 13.2.2025 27.2.2025 13.2.2025 izola¢na pena
54249767 35,00 24.1.2025 23.2.2025 18.2.2025 dezinfekcia noh
31643451 51,50 11.2.2025 25.2.2025 18.2.2025 lieky
31643451 204,93 10.2.2025 24.2.2025 18.2.2025 lieky
31643451 453,59 10.2.2025 24.2.2025 18.2.2025 lieky
33768897 1465,90 22.1.2025 21.2.2025 18.2.2025 Ccistiace potreby
35810734 265,68 24.1.2025 23.2.2025 18.2.2025 licencia Webex
36550949 396,77 31.1.2025 21.2.2025 18.2.2025 vodné
36850098 922,50 11.2.2025 25.2.2025 18.2.2025 obtiahnutie matracov
54587867 1200,00 1.2.2025 20.2.2025 18.2.2025 pravne sluzby
56652607 1200,00 31.1.2025 20.2.2025 18.2.2025 persondlne a mzdové sluzby
31646751 36,17 17.2.2025 24.2.2025 20.2.2025 klucky
31388841 253,75 28.1.2025 27.2.2025 25.2.2025 oprava a nastavenie tep.¢erpadla
31643451 59,61 13.2.2025 27.2.2025 25.2.2025 lieky
35230255 2463,51 31.1.2025 2.3.2025 25.2.2025 el.energia
35230255 8268,00 1.2.2025 2.3.2025 25.2.2025 el.energia
35697270 1,00 14.2.2025 28.2.2025 25.2.2025 LinkKey
35763469 2773,65 31.1.2025  2.3.2025 25.2.2025 telekomunikacné sluzby
46561889 335,38 4.2.2025 28.2.2025 25.2.2025 stocné
50046586 134,59 18.2.2025 28.2.2025 25.2.2025 balena voda
35919001 90,00 27.2.2025 27.2.2025 26.2.2025 dialniéna znamka
53228855 56,00 24.2.2025 10.3.2025 27.2.2025 kalibracia



